РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРОМКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 заседание Совета 3 Созыва

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е  № 55/84

О даче согласия на передачу имущества
из муниципальной собственности Громковского
сельского поселения.

Принято Советом   Громковского сельского поселения                 12.07.2021

        В соответствии со статей 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района, утвержденного Советом Громковского сельского поселения № 57/108 от 18.10.2017 г. Совет Громковского сельского поселения                р е ш и л:
    1. Дать согласие Администрации Громковского сельского поселения в порядке, установленном действующим законодательством, на передачу в муниципальную собственность Руднянского муниципального района следующего имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	Скважина артезианская
	глубина 151 м
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Громки,
кадастровый номер 34:25:040001:812

	2
	Земельный участок (категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: земельные участки занятые водными объектами находящиеся  в обороте
	площадь 900 кв. м
кадастровый номер 34:25:040001:740
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Громки

	3
	Скважина артезианская
	глубина 148 м.
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Новый Кондаль,
кадастровый номер 34:25:040003:210

	4
	Скважина артезианская
	глубина 151 м
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Старый Кондаль,
кадастровый номер 34:25:040002:160

	5.
	Земельный участок (категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: земельные участки занятые водными объектами находящиеся  в обороте
	площадь 143 кв. м
кадастровый номер 34:25:040002:160
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Старый Кондаль

	6.
	Водопроводная сеть
	Протяженность 8000 м
кадастровый номер 34:25:040001:841 местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Громки

	7.
	Водопроводная сеть
	Протяженность 5030 м
кадастровый номер 34:25:040003:197
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Новый Кондаль

8.
	Водопроводная сеть
	Протяженность 2650 м
кадастровый номер 34:25:040002:165
местоположение: Волгоградская область, Руднянский район, с. Старый Кондаль

	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава  Громковского
 сельского поселения:                                                 В.Н.Лобачев